
Zarządzenie Nr 58/2014 
Wójta Gminy Kije 

z dnia 9 października 2014 roku

w sprawie obniżenia ceny >vywoławczej nieruchomości

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 39 ust. 1 i ust. 2 w zw. z art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Obniżyć, w stosunku do ceny wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu pierwszego przetargu, cenę 
wywoławczą nieruchomości położonej w miejscowości Gołuchów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr ew. 553, do kwoty 600 000,00 brutto (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100).

§2
Obniżyć, w stosunku do ceny wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu pierwszego przetargu, cenę 
wywoławczą nieruchomości położonej w miejscowości Kliszów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków nr ew. 212/4, do kwoty 150 000,00 brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/ 100) .

§3
Obniżyć, w stosunku do ceny wywoławczej ustalonej przy ogłoszeniu pierwszego przetargu, cenę 
wywoławczą nieruchomości położonych w miejscowości Włoszczowice, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr ewidencyjnym:
1/. 137/5, do kwoty 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100);
2/. 137/6, do kwoty 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kije.

Z up. Wójta 
2. _____ ^

, R yszard Kusak
.t ę p c a  w ó j t a


